[image: image1.wmf][image: image1.wmf]
ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO

COMARCA DE ÁGUA BOA-MT

DIRETORIA DO FORO

EDITAL Nº 006/2013/DF

 O DOUTOR ANDERSON GOMES JUNQUEIRA, MERITÍSSIMO JUIZ DE DIREITO DIRETOR DO FORO DESTA COMARCA DE ÁGUA BOA, ESTADO DE MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, E NA FORMA DA LEI, ETC...

CONSIDERANDO a realização, no dia 1º de dezembro de 2013, do Processo Seletivo para Estágio Curricular Remunerado de Estagiários de Nível Médio na Comarca de Água Boa-MT do ano de 2013,

RESOLVE:

Tornar público o Resultado da prova realizada no dia 1º de dezembro de 2013, em conformidade com o Edital n. 014/2012/GSCP, de 16.05.2012, disponibilizado no Diário de Justiça Eletrônico - MT n. 8.813, em 17.05.2012.

	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA
	RESULTADO

	092
	Leonardo Moraes Rebelatto
	75,0
	1º - aprovado

	024
	Christian André Tumelero
	65,0
	2º - aprovado

	029
	Kelly Daine Pilz
	62,5
	3º - aprovado

	033
	Luiz Antonio Possamai
	62,5
	4º - aprovado

	069
	Ronaldo Victor Costa Magalhães
	62,5
	5º - aprovado

	032
	Carlos Alberto Sott Junior
	62,5
	6º  classificado

	019
	Maria Lorraine Faustino Fabio
	60,0
	7º  classificado

	106
	Thayná Almeida de Oliveira
	57,5
	8º  classificado

	039
	Gleiciany Gomes da Paixão
	57,5
	9º  classificado

	046
	Mychael Douglas da silva Menezes
	57,5
	10º - classificado

	041
	João Vitor Faquini Bueno
	57,5
	11º  classificado

	089
	John Ricard da Silva
	57,5
	12º  classificado

	017
	Rafaela Pereira do Couto
	55,0
	13º classificado

	056
	Lucas Bissolotti
	55,0
	14º  classificado

	044
	Nayara Cristaldo Cinturião
	55,0
	15º  classificado

	007
	Luiz Felipe Pereira de Souza
	55,0
	16º  classificado

	009
	Andrew André Scherer
	55,0
	17º  classificado

	057
	Júlia Possamai Renk
	55,0
	18º - classificado

	011
	Polyana Morais Nolasso
	52,5
	19º  classificado

	040
	Nayade Cristaldo Cinturião
	52,5
	20º classificado

	016
	Alícia Lopes Maciel
	52,5
	classificado
21°

	031
	Kaio Vilella Alves
	52,5
	classificado
22°

	108
	Érica Paula Oliveira Ferreira
	52,5
	classificado
23°

	060
	Otávio AugustoPazdziorny Padilha
	52,5
	classificado
24°

	047
	Douglas do Carmo
	52,5
	classificado
25°

	085
	Neirivaldo Cabral Sousa
	52,5
	classificado
26º

	061
	Bruna Ruff Rebelatto

	50,0
	classificado
27°

	088
	 Rafael João da Silva

	50,0
	classificado 28°

	008
	 Ziltamar França de Oliveira

	50,0
	classificado 29°

	102
	Vanessa Bissolotti
	50,0
	classificado
30º

Observações:

1. Para critérios de avaliação, em conformidade com o item 7.1, do Edital n. 014/2012/GSCP, cada questão da prova objetiva vale 2,5 (dois vírgula cinco) pontos;

2. No Resultado Definitivo, acima transcrito, constam os nomes dos candidatos aprovados e classificados, sendo que a classificação foi efetuada por ordem decrescente do total de pontos obtidos pelos candidatos na prova objetiva, já com observância aos critérios de desempate elencados no item 7.4, do Edital n. 014/2012/GSCP.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital, que será publicado no Diário da Justiça Eletrônico e átrio do Fórum.

Cumpra-se.

Água Boa-MT, 06 de dezembro de 2013.

Anderson Gomes Junqueira

Juiz de Direito Diretor do Foro

Avenida Júlio Campos, nº 390, Centro, Água Boa-MT, CEP 78635-000- Telefone 0xx66-3468-2298/2276/1694

E-mail agua.boa@tjmt.ju.br

_1333196583.unknown